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Grönare asfalt till Göteborg när Kärraverkets 
tillverkning miljöanpassas   
 

Idag, onsdag 25 maj invigde NCC Roads Kärraverkets nya möjlighet 
att tillverka NCC:s gröna lågenergiasfalt. NCC Green Asphalt alstrar 
30 procent mindre koldioxid och har bättre hållbarhet än vanlig asfalt. 
Kärraverket ska förse Göteborgsområdet med den gröna asfalten och 
är ett av flera verk som nu ställs om till en mer miljöanpassad metod. 
 
Vid invigningen visade NCC hur den patenterade asfalten ger mindre rök, eftersom den 

tillverkas vid lägre temperatur än vanlig asfalt. Det minskar koldioxidutsläppen med 30 

procent. Lägre temperatur gör även att den inte åldras lika snabbt och blir mer hållbar 

än vanligt asfalt.  

 

– Tack vare att vi kan tillverka NCC Green Asphalt i Göteborg kan vi bidra till regionens 

högt satta miljömål. Men det är också en del i en större satsning för att minska NCC:s 

koldioxidutsläpp, säger Håkan Hakeröd, affärsenhetschef, NCC Roads Sverige Sydväst.   

 

Idag kan tolv av NCC:s asfaltverk tillverka NCC Green Asphalt. Men det närmaste året 

anpassas ytterligare nio verk till metoden och Kärraverket i Göteborg är först ut av dem. 

 

– Vi välkomnar asfalt som kräver mindre energi och Trafikkontoret i Göteborg kommer 

självklart tillåta att NCC väljer Green Asphalt i sina beläggningsuppdrag för oss. Jag ser 

bara fördelar så länge den gröna asfalten uppfyller funktionskraven, säger Åke Sandin, 

planeringsledare på Trafikkontoret i Göteborg.   

 

Förra året ökade produktionen av NCC Green Asphalt med 80 procent. Det bidrog till att 

koldioxidutsläppen vid NCC:s asfaltstillverkning minskade med 9 500 ton under 2010. 

Det är möjligt att använda upp till 30 procent återvunnen asfalt i NCC Green Asphalt 

vilket minskar utvinningen och transporter av nytt material. Dessutom blir 

asfaltläggarnas arbetsmiljö bättre då lägre temperatur ger mindre rök och lukt.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Håkan Hakeröd, affärsenhetschef, NCC Roads Sydväst, tfn 031-771 52 43  

Jan Kallin, marknadschef, NCC Roads Sydväst, tfn 031-771 51 69 eller 070-588 88 87 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 
 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda.  NCC 
Roads kärnaffär är produktion av krossprodukter och asfalt samt asfaltbeläggning och vägservice.   

http://www.ncc.se/sv/Material-och-service/Asfalt-och-belaggning/specialprodukter-belaggning-asfalt/green-asphalt/
http://www.ncc.se/press

